

"ഭരണഭാഷ- മാതൃഭാഷ"



കേരള സർക്കാർ

സംഗ്രഹം

മുഗസംരക്ഷണവകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം - അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ മുൻഗണന പട്ടിക അംഗീകരിച്ച് പ്രസിദ്ധീകരിക്കാൻ അനുമതി നൽകി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു

മുഗസംരക്ഷണ (ഇ) വകുപ്പ്

സ.ഉ.(സാധാ) നം.640/2025/AHD തീയതി,തിരുവനന്തപുരം, 28-10-2025

- പരാമർശം:-
1. മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 20.03.2024 ലെ AHD/2305/2024/J1 നമ്പർ നടപടിക്രമം.
 2. മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ 14.09.2025- തീയതിയിലെ AHD/2305/2024-J1 നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ്

മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ 01/03/2024 പ്രാബല്യത്തിലുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് പരാതികൾ പരിഹരിച്ചിട്ടുണ്ടെന്നും ആയതിനാൽ പ്രസ്തുത താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമാക്കി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കണമെന്നും പരാമർശം (2) പ്രകാരം മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ ശുപാർശ ചെയ്തിരുന്നു.

സർക്കാർ ഇക്കാര്യം പരിശോധിച്ചു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അനുബന്ധമായി ചേർത്തിട്ടുള്ള മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ തസ്തികയിലെ 01/03/2024 പ്രാബല്യത്തിലുള്ള അന്തിമ മുൻഗണനാ പട്ടിക അംഗീകരിച്ച് പ്രസിദ്ധീകരിക്കാൻ അനുമതി നൽകി ഉത്തരവാകുന്നു.

(ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)
മിൻഹാജ് അലം ഐ എ എസ്
പ്രിൻസിപ്പൽ സെക്രട്ടറി

ഡയറക്ടർ, മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം
ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർക്ക് (മുഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ മുഖേന)
പ്രിൻസിപ്പൽ അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (ഓഡിറ്റ്),കേരള, തിരുവനന്തപുരം.
അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ(എ&ഇ) കേരള, തിരുവനന്തപുരം
സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ/ഓഫീസ് കോപ്പി

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

Sheet2

Final Seniority List of Additional Directors in Animal Husbandry Department as on 01/03/2024									
SI No	Name	Qualification		Date of Birth	Date of Entry in service	Date of regular appointment in the present category	Date of Entry in the Present Cadre	Date of declaration of Probation	Remarks
		General	special						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Dr.SINDHU.K.	MVSc		09-01-71	15-9-2000	03-05-21	07/05/21	07.11.21	GO(RT)184/21/AHD dt.03/05/21
2	Dr.WINNY JOSEPH	BVSC & AH	3 months trg.	12-01-72	14-9-2000	22-06-21	01/07/21	01.01.22	GO(RT)246/21/AHD dt.22/06/21
3	Dr.VINUJI.D.K.	BVSC & AH	3 months trg.	03-11-71	20-9-2000	10-01-2022	13/01/22	15/07/22	GO(RT)12/22/AHD dt.10/01/22
4	Dr.JJIMON JOSEPH	BVSC & AH	3 months trg.	01-06-72	19-9-2000	22.06.21	28/06/21	28.12.21	GO(RT)246/21/AHD dt.22/06/21
5	Dr.AJILAST.K	BVSc & AH	3 months trg.	28-5-68	20-05-1993	08-05-2023	24/05/23		GO(RT)189/2023/AHD dt. 08-05-2023

DIRECTOR OF ANIMAL HUSBANDRY